’PROM

KATALOG.RU

KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 12.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: HakonurteabHblii BogoHarpesatenab Metalac Combi Pro WR 200 (mpasoe

MOJIKJII0YEeHNE)

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-

vodonagrevateli/_metalac_combi_pro wr 200

Onucanue

Bononarpesarens Metalac Combi Pro WR 200 (npaBoe noak/iioueHue) ¢ BO3MOKHOCTBIO
KOM6I/IHI/IpOBaHI/I$[ HCCKOJIBKHUX BaApUAaHTOB HarpeBa YJIO6GH JJI1 UCIIOJIB30BAaHUS TEIJIA OT AJIbTCPHATUBHBIX
UCTOYHUKOB. [10IKITIOYCHHE ITOBOJIOB K HEMY ITPOU3BOIUTCS ClipaBa. MHOTOCIOWHAS YMaJIb HE JIOITyCKaeT

KOHTAaKTa BOJIbI C BHYTPEHHUM 0aKOM M COBMECTHO C aHOJIOM 3aIlHUIIAET €ro OT KOPPO3HUHU.
Oco00eHHOCTH NPeACTABJIEHHON MOIeJIH:

® TenmooOMEHHUK YBEIMUYEHHON MOIIHOCTH

® TOH momHocThI0 2 KBT 1i1s 6sicTporo Harpea ['BC B neTHuit nepuos

¢ Kopmyc 6oiinepa He MOABEPKEH TEPMUUECKUM PACIIUPEHUSIM

¢ CucreMa 3alIUThl BHYyTPEHHETO 06aKka OT KOPPO3HH

¢ Jlerko 3aMeHsi€eMblii MATHUEBBIM aHOJI YBEJINYEHHOU IUIOIIAAN

¢ [loakroueHue JUHUU PELUPKYJISALNA U YCTAHOBKA aBTOMATUKHU KOTJIa

¢ OdnaHen A TPOBEICHUS TEXHUYECKOT0 00CTYKUBAaHUS U 3aMEHBI MATHHEBOTO aHO/1a

¢ IIpenoxpaHuTenbHBIN KJIAaH B KOMIUIEKTE

XapakTepucTHKH
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Crpana

[IpousBoaurens
Crnioco6 Harpesa
HarpeBatenbHbll 371€MEHT
O0bewm, 1

Tewmm. narpesa, °C
MoHocTh, KBT
Hanpsixenue cetu, B
MarnueBblii aHO
Kon-Bo TOHoB

3amuTa oT neperpena
Kiacc sneprosddexruBHOCTH
[ToxpsiTHE Oaka

Tun ycranoBku
TlonBonka

VYnpasnenue

INa6aputer (BxIIXI'), cm
Bricora, cMm

[[Tupuna, cM

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapanTus

CepOust
CepOust
DJIEKTPUUYECKUI
TpyOuarsrii
200

75

2

220B

Ha

1

Ha

G

OMaib
Beprukanbnas
boxoBas
Mexanuyeckoe
123x54,2x57,5
123

54.2

57.5

69

2 roma

Nudopmariyst HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep U He sBiseTcs myoauuHon odeproi, onpeaensemoint ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYKUE MO TeJae(dOoHy y Balllero MeHeKepa.



